山东农业大学继续教育学院

关于做好2020级函授生第一学期线上期末考试的通知
2020级函授生第一学期线上期末考试于2020年6月20—29日进行，现将本次线上考试有关要求通知如下：

一、考试科目：2020级第一学期公共课（见下表）
	层次
	课程名称

	高起专
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	计算机基础

	英语1

	高等数学（微积分）

	专升本
	毛泽东思想与中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语1

	信息技术应用

	线性代数与概率论统计

	高起本
	毛泽东思想与中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语1

	信息技术应用

	高等数学

二、注意事项:
1、各函授站（点）要高度重视，按照要求及时通知每位学生参加线上考试，并在规定时间内（2020年6月20—29日，共10天）完成本专业所有科目的线上考试。

2、线上考试时长为150分钟，答题机会仅有1次，请考生做好充分准备后开始考试，点击“参加考试”后平台进入倒计时，150分钟后平台会自动交卷。中途不要退出平台，如因非人为因素退出（断电、电脑故障、网络环境等），请尽快重新登录，继续考试。

3、本次考试可以选择电脑端或APP端进行线上考试，使用电脑端考试的考生必须下载谷歌浏览器登录平台，进行考试。

4、考试题型包含单选题、多选题、填空题、计算题、简答题、翻译题、材料分析题等。
5、单选题、多选题为系统自动评分，其它题型交卷后等老师阅卷评分，最后系统自动计算线上考试成绩。
6、计算题、简答题、翻译题、论述题等题型需将答案填写在编辑器框中，若该题目需要公式计算时，可将答案写在纸上拍照上传、插入图片，其它题型一律不准插入图片，按要求答题。

7、学生线上期末考试总成绩分两部分，线上考试成绩和平时成绩，线上考试成绩占总成绩的60%，平时成绩占总成绩的40%。平时线上学习累积时长达到200分钟，系统自动计入平时成绩40分。请各函授站（点）平时督促学生线上学习。

8、2020级学生可以于6月12日-6月29日登录学生平台进行在线作业练习，练习次数不限，具体练习流程见附件一。

9、电脑端和APP端线上考试操作流程见附件二。

10、考试期间各函授站（点）随时关注教学教务管理平台，统计学生参加线上考试进展情况，并督促学生按规定时间完成线上考试，具体方法见附件三。

山东农业大学继续教育学院

                                2020年6月12日

附件一：

线上作业练习流程说明

线上作业练习可以通过电脑端或APP端登录学生平台进行，具体操作按照如下流程：

1、电脑端登录

（1）学生进入“学生平台”http://student.sdnydx.sccchina.net/

（2）点击“学生平台”，登录用户名为学生学号，初始密码为身份证后六位（若学生已经改动密码，以改动密码为准）。

[image: image1.png]

点击课程下的“作业列表”——“做作业”。

[image: image2.png]A8 asm S8
Y
& U & B B mw
ERBARNA (E7AE)
WEREF | — | #5540

EE1/ % | BEFEDT/ R | EEHC 4462/ 200 S

B REFY o BESE| s FLSIE A

FRLERR PRlbER EREE

HREA (SF5) SIE EEEL 2020-06-12 00:00:00 - 2020-06-29 23:59:59 IR

KREEGEL (EFHE)
WEREE | FE— | 5:40

= S¥En o

& MEREd v

Rl

B0/ F | BHFED, (A< 4185 / 200 5344
O REFY o EBEtE R WS oo SRV 1= 32

FRLERR PRlbER EREE

FEEL (S5 ) SIE EAEL 2020-06-12 00:00:00 - 2020-06-29 23:59:59 IR

EERY REE(S) FRRS RS MRl S

S

EERY REE(S) FRRS RS MRl S

il

JEis

（4）提交作业后即可查看到错题解析。

[image: image3.png]S5 (EERARME) (7 ) FLlRlEFIR

0/50
—. Bt — um
1] [2] [2] [#] [5] [e] [=
1. FRIRTERIM REME, o 8| [9] [10] [12] [22] [12] [22
5 16 17 18 19 20 2
Jwav
2| (2] [24] [5] [25] [=] [z=
cgif
EE"
- bmp
.xls
= s

2. SHHHIRERRENHHHIERE (O

187

188

[image: image4.png]B ((FRRARE) (T ) EERLSGIR

—. BEE

1. THRTEIUHT RENE. o [c]

Lwav
Lgif
- bmp

.xls

B ERER A |EwER2 AfFE EEER

2、移动APP登录

（1）移动应用市场里下载“学起Plus”或扫描二维码进行下载。

[image: image5.png]© mmss

& asze x a%

.
SiEPlus

Re s =

¥

[image: image6.png]sni

i EYBERED

AR 1100/10508

wiEED

> B BFPBRL

> ETE AEMBHE

« BEE SUATIRRME

55 EIRIRRAIAIRY

FEPLUS

| BES)

W [p—
it

e

<0 HEBEFR-WEBBIR
ST

—
._Ig $4IPLUS

EFIRAPPTE

（2）进入学起Plus,选择“山东农业大学”，登录账号为学号，初始密码为身份证后六位（若学生自行改动密码，以改动密码为准）。

[image: image7.png]R WRRLAS

s
S

@ BRERRRE (BFHURISLER)

（3）点击“课程学习”，选择课程，点击“在线作业”——“开始做题”

[image: image8.png]Do 4

il w.ll" > ©® [@6) 10:35

(HDJ)

y &

o

O

RIEFS FIiR FIRE BERE

O
O

O

ELER E5EH HHFEE g%

)

g% >

il
ri_/‘
B
AY

BERE RRD) (%)

®4.0%5

HENERM (%)

®4.0%5

EFRRBREATERGHE..

®2.0%%9

Sl &
HE 48

[image: image9.jpg]HD[

(ol il w.ll" > ©® [@6) 10:35

REFS T
| IR

v KFKEBEFNTIZ(ER)

EFFARBRENTEREL..
®2.0%45 2020

@ EE (%)

®4.0%5 2020k

coitENER (%)

®4.0%5 2020k

O EFEF (R (%.

®4.0%5 2020k

[image: image10.png]g: EREN S ©® [@6)10:36

<

FIK: /200534

RIENA MR TELAFL B%

FEL&EIL LS

Ful e o/ AR

A24EA: 2020.06.11 00:00 ~ 2020.06.

（4）提交作业练习题后可查看全部解析。
       [image: image11.png]g: CNENESY ) © [{5)10:45

RS

RED 1 2

R=&15§5:0 *EA R SIRIE RS R IR ERNERS S

L2y

) @
) @ @
11 @ 13 14 15

16 17 @ 19 20
21 e e 24 25
26 27 28 29 30
31 32 e 34 35
36 37 38 39 40

EERREAT

      [image: image12.jpg]el 5.l 7 @ © @51 10:45

=) ]

R 1/40

Although | spoke to her about the matter several

times, she took little of what | said.
A remark
B warning
C notice
D attention
Ex

EHE=R: C RNEZR: C

fRif

附件二：

线上考试操作流程说明

本次线上考试在山东农业大学继续教育学院教学教务管理平台上进行，考试批次为“20200620”，具体操作按照如下流程：

一、PC端（电脑上进行考试）

1、登录

学生进入“学生平台”http://student.sdnydx.sccchina.net/

点击“学生平台”，进入登录用户名为学生学号，初始密码为身份证后六位（学生自行改动密码的，以改动密码为准）。

[image: image13.png]

2、考试

点击“考试”，在“在线考试”中的查看20200620批次下的考试科目，点击在线考试，再点击参加考试。

[image: image14.png]LRETLS

LI U8

Az

(S

ety
=| 0 S
i > ROEE
wsn:
TUER e
AT (VRE WgE

gw  §ut em  Em

HiEEE R

L

oS- 2080871

BYER RSERUTE

mEm meE MG G suwd  #E

0

e

st

3、答题编辑器

高等数学和线性代数计算题答案填写在编辑器框中，可以答题到纸上拍照上传插入图片或用公式编辑器答题。

[image: image15.png]wm ) & B I U [A X X P F
E I

4、交卷

按要求作答完毕后，点击“我要交卷”，提示“试卷提交成功”“等待老师评阅试卷后查询成绩”。
[image: image16.png]

[image: image17.png]B e
& E

e NN -

[image: image18.png]BB !
ST S REANA,

ok

二、APP（移动上进行考试）

1、移动上应用市场里下载“学起Plus”或扫描二维码进行下载。

[image: image19.png]© mmss

& asze x a%

.
SiEPlus

Re s =

¥

[image: image20.png]sni

i EYBERED

AR 1100/10508

wiEED

> B BFPBRL

> ETE AEMBHE

« BEE SUATIRRME

55 EIRIRRAIAIRY

FEPLUS

| BES)

W [p—
it

e

<0 HEBEFR-WEBBIR
ST

—
._Ig $4IPLUS

EFIRAPPTE

2、进入学起Plus,选择“山东农业大学”，登录账号为学号，初始密码为身份证后六位（学生自行改动密码的，以改动密码为准）。

[image: image21.png]R WRRLAS

s
S

@ BRERRRE (BFHURISLER)

3、点击“在线考试→开始答题→交卷并查看结果”，等待老师评阅试卷后查询成绩。

[image: image22.png]ool

BiEn

EEME

wEAS

[T

    [image: image23.jpg]®© = %l “a 83% @) +4-10:18

< R © 20190618V

e L

WERRWAKRZSEZHBEHE (£F
FEBNPEREHSE X ERERE
it (/D) ) Bilild

HEME: 1200% iR E: 0/1

BEA: 2019-05-29 @ 2019-05-31
00:00:00 23:59:59

pag =31

4 N

WHRRIWKRZSEFZHHERE (ER
RANA (SiEF) ) Bl

il

ZEME: 1200% iR E: 0/1

BEA: 2019-05-29 @ 2019-05-31
00:00:00 23:59:59

[image: image24.jpg],@ = ZG.|I|I w.ull 52% W) (ER$6:57

IP ittt 5 MAC tthit By X 5 =T 24

REAEBER

14